YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quảng Bình có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Mua oxy y tế phục vụ công tác khám, chữa bệnh năm 2024 của Bệnh viện đa khoa

khu vực Bắc Quảng Bình với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quảng Bình

Địa chỉ: Phường Quảng Thọ - Thị xã Ba Đồn - Tỉnh Quảng Bình

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Võ Mạnh Hùng - Trưởng khoa Dược

Số điện thoại: 0919.27.25.29

Email: vomanhhung2009@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ:

Người nhận: Võ Mạnh Hùng - Trưởng khoa Dược, Bệnh viện đa khoa khu vực

Bắc Quảng Bình

Địa chỉ: Phường Quảng Thọ - Thị xã Ba Đồn - Tỉnh Quảng Bình

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 11 giờ 00 phút ngày 08 tháng 3 năm 2024

đến trước 17 giờ 00 phút ngày 20 tháng 3 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời gian có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 20 tháng 3

năm 2024

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa:

TT Danh mục Đặc tính kỹ thuật Đơn vị tính Số lượng

1 Khí oxy y tế bình

(Dung tích 40L)
Bình 40L, áp suất >=130kg/cm2 Bình 600

2 Khí oxy y tế bình

(Dung tích 10L)
Bình 10L, áp suất >=130kg/cm2

Bình 70

3 Khí CO2 y tế

(Dung tích 40L)
Bình 40L, áp suất >=130kg/cm2

Bình 3

4 Oxy lỏng Nồng độ tinh khiết 99,99% Kg 22.000

          Tổng cộng: 04 mặt hàng

SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH

BỆNH VIỆN ĐKKV BẮC Q-BÌNH

Số:          /BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Đồn, ngày ........ tháng 3 năm 2024

mailto:vomanhhung2009@gmail.com

2. Địa điểm cung cấp:

Giao hàng trực tiếp tại khoa Dược - Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quảng

Bình.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Sau 5 ngày kể từ khi nhận được dự trù hàng

tháng của Bệnh viện.

4. Dự kiến về thanh toán hợp đồng:

a) Hình thức thanh toán: Chuyển khoản

b) Thời hạn thanh toán: Trong vòng 120 ngày sau khi bên mua nhận được hàng

hóa, và đầy đủ hóa đơn, chứng từ liên quan theo quy định.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Viết Thái

		thainv.syt@quangbinh.gov.vn
	2024-03-08T15:15:40+0700

		benhviendkkvbqb.syt@quangbinh.gov.vn
	2024-03-08T15:42:55+0700

		2024-03-08T15:43:19+0700

		2024-03-08T15:43:35+0700